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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12311039N

2. Data e Regjistrimit 11/11/2021
3. Emri i Subjektit LATERN3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bulevardi   Zogu i  Parë",  
Hyrja 2, Apartamenti  43, Njësia Bashkiake Nr.9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi  i  sherbimeve  inxhinierike si  projektim  dhe 

konsulence. Diagnostifikim  i  problemeve  teknike 
industriale   dhe zgjidhja e tyre. Ofrimi  i  sherbimit  te 
instalimeve elektrike  dhe elektronike  i pajisjeve  
industriale. Projektimi  dhe dizenjimi  i  manualeve  dhe 
dokumentacioneve  teknike  shoqeruese  per prodhimin e 
pjeseve mekanike, elektrike   dhe elektronike. Dizenjim  i  
grafikeve dhe gjenerim i  imazheve  3D. Krijimi  i  
animacioneve  dhe videove   informuese  mbi  produkte te 
ndryshme  komerciale. Sherbime te montimit  te pajisjeve  
industriale. 
Klevi Allgjata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2021                Deri: 10/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KleviAllgjata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LATERN3
E-Mail: administration@latern.net  
Telefon: 0698272304  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-812061-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143482-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
latern pozicioni financiar 2022.xlsx
vendim bilanc 2022.pdf
autorizim bilanc 22.pdf
latern pash 2022.xlsx
latern shenime shpjeguese.pdf

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284700-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit date  
10.05.2024,  te 66.666% te kuotave te shoqerise, nga ortaket Alfons Pjetri(33.333%), 
Enerik Kapllanaj(33.333%) ne favor te Klevi Allgjata. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Enerik Kapllanaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Alfons Pjetri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevi Allgjata")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.333,33")            u be              ("100.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C21C68-6360-4CBA-8C77-5C4EA872856A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5F062C-F162-485C-8AAF-D80216573C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04404A2-A633-409A-B06E-F49C4E35DE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF8BBCA-3276-4360-9DC2-A2A9D6932F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09214562-0754-4F0C-A348-E1C78EA47EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9DC893-5B5D-4DDE-9169-FD887107ED1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8B53B7-8A1B-4CF4-A581-DAD32654E73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5DF3D8-028D-492A-AB1D-C8F26028807C
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevi Allgjata")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293750-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.    

Lista e Dokumenteve:
laternautorizimbilanci.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ScannedDocument.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimetshpjeguese.pdf

Datë: 02/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCE1B39-F88C-4DA2-BD7C-34F9994CAE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BDB481-9807-4439-8683-A5EAFD88102B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C18631-9B90-4F95-8945-E13D7C6F2FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE4B039-38A0-432A-9B3E-7EE202D1EB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C14C04-E914-4A0D-996F-DC4008536E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3C9D71-9D29-4AD2-87B5-E9028F72300F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B544C9-1877-42FC-AEF9-DAE034BA0A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3959DB6C-85E2-46FC-9C05-EB09500375DC

